[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от   26 марта 2024  г.                                          № 15

Об утверждении календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий на территории муниципального образования Доброминского сельского  поселения Глинковского района Смоленской области

1. Утвердить календарный план физкультурных и спортивных мероприятий на территории муниципального образования                                  Доброминского сельского  поселения Глинковского района Смоленской области (прилагается).
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Доброминского сельского поселения                                                 Глинковского района Смоленской области                  Л.В. Ларионова

УТВЕРЖДАЮ:
Глава муниципального образования
Доброминского сельского поселения
_________________ Л.В. Ларионова
[bookmark: _GoBack]Распоряжение №15 от 26.03.2024г.
Календарный план физкультурных и спортивных мероприятий на территории муниципального образования Доброминского сельского  поселения Глинковского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения

	1.
	Спортивное мероприятие в рамках празднования Дня защиты детей
	Июнь 2024

	ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА (ГТО)

	1.
	Прием нормативов комплекса ГТО среди сотрудников Администрации МО Доброминского сельского поселения
	март

	2.
	Первенство Доброминского с/п по легкоатлетическому кроссу
	апрель

	НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

	1.
	Районный турнир по настольному теннису, посвященный Дню молодежи, среди мужчин и женщин
	по назначению в
течении года

	ФУТБОЛ

	1.
	Соревнования среди команд района
	сентябрь-октябрь

	2.
	Первенство Смоленской области по футболу среди юношей
	апрель-октябрь

	МИНИ-ФУТБОЛ

	1.
	Первенство района среди мужских команд
	сентябрь

	СПАРТАКИАДА ПО ВИДАМ СПОРТА

	1.
	Районная спартакиада среди лиц с ограниченными возможностями
	декабрь

	2.
	Областная спартакиада среди лиц с ограниченными возможностями
	по назначению в
течении года

	3.
	Районная спартакиада среди трудовых коллективов
	по назначению
в течении года

	РЫБОЛОВНЫЙ ТУРНИР

	1.
	Открытый зимний рыболовный турнир на приз Главы района «Глинковская блесна»
	январь-март

	СПОРТИВНЫЕ ПРАЗДНИКИ

	1.
	Спортивный праздник, посвященный «Дню физкультурника»
	август

	РАЗВИТИЕ И ПОВЫШЕНИЕ УРОВНЯ СПОРТИВНОГО МАСТЕРСТВА СПОРТСМЕНОВ

	1.
	Участие спортсменов и сборных команд в соревнованиях, проводимых районом и областью согласно приглашений или положений о проведении соревнований
	В течении года

	ТОВАРИЩЕСКИЕ  ВСТРЕЧИ

	1.
	Товарищеские встречи по видам спорта и по приглашению от других спортивных коллективов.
	по назначению в течении года

image1.png